
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Assunzione a tempo pieno ed indeterminato Dott.ssa Evgeniya Titarenko - Dirigente Medico 
Veterinario per l’Area A sanità animale – con decorrenza 16/03/2022.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Assunzione a tempo pieno ed indeterminato Dott.ssa Evgeniya Titarenko - Dirigente 
Medico Veterinario per l’Area A della Sanità animale – con decorrenza 16/03/2022.

Premesso

Che Attualmente non risultano vigenti presso l’Ente graduatorie per Dirigenti Medici 
Veterinari - Area A “Sanità animale”;

Che Al fine di colmare le carenze attualmente presenti nell’organico dell’Ente, con nota 
prot. 806/22 del 03/02/2022 è stato richiesto alla Asl Roma4 l’utilizzo della graduatoria 
approvata con delibera n. 1097 del 07/06/2021, per “n. 2 posti di Dirigente Medico 
Veterinario Area A della Sanità animale da assegnare alla Asl Roma5”, per procedere 
all’ assunzione con contratto a tempo indeterminato di n. 1 unità di personale;

Che Nella graduatoria sopra citata risulta occupare la prima posizione utile la dott.ssa 
Evgeniya Titarenko;

 
Che Con nota prot. n. 840/22 del 04/02/2022, la dott.ssa Evgeniya Titarenko ha comunicato 

alle Aziende Asl Roma 4, Asl Roma 5 la propria disponibilità all’assunzione presso la 
scrivente Amministrazione;

Che Con nota prot. 929/22 del 09/02/2022 si è rappresentata l’intenzione di questo Ente di 
procedere all’immissione in ruolo della candidata in oggetto, una volta acquisita la 
manifestazione di assenso da parte delle Aziende Asl Roma 4 e Asl Roma 5;

Preso atto 

Della nota prot. 1531/22 del 04/03/2022 con la quale la Direzione Generale della Asl Roma 
4 ha espresso parere favorevole all’utilizzo della graduatoria sopra citata da parte di 
questo Istituto per l’assunzione a tempo indeterminato della dott.ssa Evgeniya 
Titarenko; 

Che l’assunzione in oggetto è stata prevista dal piano assunzionale approvato con delibera 
n.  207/21 avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno del personale 2020-
2022 – rimodulazione”;

Ritenuto 

Di utilizzare la graduatoria relativa al concorso per “n. 2 posti di Dirigente Medico 
Veterinario Area A della Sanità animale da assegnare alla Asl Roma5” approvata con 
delibera n. 1097 del 07/06/2021 dall’Asl Roma 4, per assumere con contratto a tempo 
pieno ed indeterminato, la dott.ssa Evgeniya Titarenko, con decorrenza dal 
16/03/2022.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di utilizzare la graduatoria relativa al concorso per “n. 2 posti di Dirigente Medico 
Veterinario Area A della Sanità animale da assegnare alla Asl Roma5” approvata con 
delibera n. 1097 del 07/06/2021 dall’Asl Roma 4, per assumere con contratto a tempo 
pieno ed indeterminato, la dott.ssa Evgeniya Titarenko, con decorrenza dal 
16/03/2022;

2. Di attribuire alla dott.ssa Evgeniya Titarenko il trattamento giuridico ed economico 
previsto dal vigente CCNL per la corrispondente qualifica e ruolo;

3. Di destinare la dott.ssa Evgeniya Titarenko presso la sede di Roma;
4. Di dare comunicazione del suddetto provvedimento rispettivamente alla Asl Roma4 e 

alla Asl Roma5. 

IL RESPONSABILE
                Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
 Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Assunzione a tempo pieno ed indeterminato Dott.ssa Evgeniya Titarenko 
- Dirigente Medico Veterinario per l’Area A della Sanità animale – con decorrenza 16/03/2022”.

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di utilizzare la graduatoria relativa al concorso per “n. 2 posti di Dirigente Medico 
Veterinario Area A della Sanità animale da assegnare alla Asl Roma5” approvata con 
delibera n. 1097 del 07/06/2021 dall’Asl Roma 4, per assumere con contratto a tempo 
pieno ed indeterminato, la dott.ssa Evgeniya Titarenko, con decorrenza dal 
16/03/2022;

2. Di attribuire alla dott.ssa Evgeniya Titarenko il trattamento giuridico ed economico 
previsto dal vigente CCNL per la corrispondente qualifica e ruolo;

3. Di destinare la dott.ssa Evgeniya Titarenko presso la sede di Roma;
4. Di dare comunicazione del suddetto provvedimento rispettivamente alla Asl Roma4 e 

alla Asl Roma5. 

IL DIRETTORE GENERALE

      Dott. Ugo Della Marta


		2022-03-15T11:47:40+0000
	Firma applicativa


		2022-03-15T11:48:09+0000


		2022-03-16T08:45:02+0000


		2022-03-16T10:23:57+0000


		2022-03-16T10:33:46+0000


		2022-03-16T11:03:56+0000
	Firma applicativa


		2022-03-16T11:03:57+0000
	Firma applicativa




